
جشن امضای سفرنامه ژاپنی 
منصور ضابطیان در شهر کتاب مشهد

در ساعت پنج عصر جمعه ۱۸ 
اسفند، کتاب جدید منصور 
ضابطیان، با حضور این نویسنده 
و فعال رسانه ای خوشنام و 
مهربان در شهر کتاب مشهد 
رونمایی خواهد شد. جمعه ۱۸ 
اسفند ساعت ۵ عصر علاقمندان 
می توانند این رویداد  فرهنگی 
را در شهر کتاب مشهد واقع در 
چهارراه ابوطالب تجربه کنند و 

عصری دلپذیر برای خودشان و دوستانشان رقم بزنند. کتاب 
»دودستی« جدیدترین سفرنامه ی منصور ضابطیان که نوشته ها 
و عکس های سفر به ژاپن این نویسنده خوش ذوق و صاحب 
سبک را در بر گرفته و به همت نشر مون به چاپ رسیده است، 

در این جشن دوستانه رونمایی خواهد شد. 
ضابطیان درباره این کتاب می گوید: این سفرنامه هم نوشته و 
منتشر شد، این بار به بهانه سفر به ژاپن. سرزمین کیمونوهای 
پر گل، معبدهای باشکوه، خوراکی های هزار رنگ و مردمی 
محترم و گاه عجیب. »دو دستی« بهانه خوبی ست تا دوباره دور 
هم جمع شویم و این بار از ژاپن بگوییم. امسال هم شهر به شهر 

می آیم تا دیدار کنیم و از سفر، کتاب و فرهنگ حرف بزنیم.

افتتاح نمایشگاه »آبی ایرانی«
 در برج آزادی

نمایشگاه گروهی »آبی ایرانی« روز جمعه ۱۸ اسفند ماه 
در کافه گالری برج آزادی افتتاح می شود. به گزارش روابط 
عمومی برج آزادی، این مجموعه به همت گالری گردان لیلا 
شاهنجرینی و با مشاوره استاد جلال عطارزاده در مدت زمان 

سه ماه جمع آوری و داوری شده است.
نمایشگاه »آبی ایرانی« با حضور 73 هنرمند نقاش با 73 اثر 
در سایزهای مختلف و با سبک و تکنیک های آبرنگ، رنگ 
روغن، گواش، اکرولیک، پتینه، مدادرنگی و پاستل به نمایش 
گذاشته می شود. علاقه مندان می توانند از ۱۸ تا ۲۲ اسفند 
ماه همه  روزه به جز شنبه از ساعت ۹ تا ۱۸ در کافه گالری 

برج آزادی، از این نمایشگاه دیدن کنند.

پیشنهاد

برج آزادی

افشین  گلمحمدی:  هدیه فرهنگی- گروه
مالائی، متولد سی مرداد هزار و سیصد و هفتاد 
و یک، مازندران، فریدونکنار، دیپلم اتومکانیک، 
پرفورمنس، متد گرتوفسکی سابقه اجراهای 
محیطی در طبیعت، تک اجرای نمایشنامه 
ویتسک، اجرای نمایش خرده جنایت های زنا 
شوهری، اجرای پلاسکو و دو فیلم کوتاه، با 
افشین مالائی که این شبها در نمایش سیاه خال 
روی صحنه سالن اصلی تئاتر شهر می درخشد 

گفت وگویی کوتاه داشته ایم که با هم می خوانیم.
ایناجراچهحرفیبرایگفتندارد؟

ما همگی تسخیر شده تسخیر شده گانیم، ما هر 
کاری کردیم تا خودمان را بدانیم اما از خودمان 
دور شدیم، خودمان خودمان را می کشیم و 
خودمان برای نبودنمان جشنی باشکوه میگیریم و 
اشک می ریزیم، این اجرا به ما می گوید که ما آنی 
نیستیم که می بینیم، ما آنی هستیم که نمی بینیم.
نقشچهچالشهاییداشتکهبازیدرآن

راپذیرفتید؟
شناخت، کشف و زندگی در بعدهای پنهان خود، 
پدر بودن و رها کردن دخترت آن هم در کودکی 
برای آنچه که نبودنت را زنده می کند، برای 
رسالتت در زندگی، برای شأن و منزلت و آگاهی به 
بشریت، گاهی برای زنده نگه داشتن آگاهی خود 

را فنا باید کرد.
بازیکردندرکنارچهرههایکاربلدو
باقریوبهنامشرفی مطرحیمثلمهلقا

چگونهتجربهایاست؟
من از هر کسی و از هر بازیگری یاد می گیرم، قطعا 
برای من تجربه ای با ارزش بود و هر شب از آقای 

شرفی و خانم باقری تجربه کسب کرده ام.
وهمکاریبامحسناردشیرچگونهتجربهای

بود؟
محسن اردشیر کارگردان کاربلد و حرفه ای نمایش 

خانه سیاه است که هر لحظه به من تجربه های با 
ارزشی را انتقال داد و مهمترین نکته ای از آقای 

اردشیر یاد گرفتم
این بود که بازیگر تحت هر شرایطی حتی اگه جر 
و بحثی در کار پیش آمد حق ندارد از کار بیرون 
برود و باید ادامه بدهد، آتش فشانی از تجربه در 

او می جوشد.
فضابرایرشدجوانهادردنیایتصویرو

نمایشچقدرفراهماست؟
خدا را شکر الان دارد بهتر می شود اما در کل 
خیلی ضعیف و کند است، متاسفانه قبلتر 
چهره های مطرح بیشتر دیده می شدند اما الان 

بازی و بازیگران بهتر به چشم می آیند، امیدوارم 
که هر کسی در حق و جایگاهی که لایق آن است 

باشد.
استقبالتاامروزچطوربودهوفکرمیکنید
مخاطباجرابیشترچهقشریازجامعه

هستند؟

خوب بود اما نه به آن اندازه که انتظار داشتیم، بعد 
از هفت ماه تمرین برای سی شب به اجرا می رویم 
و با توجه به اینکه آخرین اجرای تاتر شهر است 
انتظار بیشتری داشتیم، هر چند تا به الان اکثرا 
قشر تئاتر دوست و جویای هنر به تماشای ما 

نشسته اند که برای ما بسیار با ارزش است.

مجموعه نمایشی »هیس٫ هیچی 
نیس!« به تهیه کنندگی حمیدرضا عطارد بعد 
از طی فرایند پس تولید آماده پخش از تلویزیون 

شده است. 
به گزارش ایرنا از روابط عمومی مجموعه، سریال 
نمایشی »هیس، هیچی نیس!« به تهیه کنندگی 
حمیدرضا عطارد و کارگردانی حسین حقانی با 
نگاهی طنز به رویدادهای تاریخی جهان ساخته 
شده است و اثری اقتباسی است که از کتاب ۱۵ 
جلدی »سرگذشت استعمار« مهدی میرکیایی 

بهره گرفته است.
این مجموعه با گذشت ۶ ماه از آغاز تولید و طی 

کردن فرایند پس تولید آماده نمایش شده است و به زودی از یکی از شبکه های سیما روی آنتن می رود. قصه های »هیس هیچی 
نیس« در فضایی فانتزی روایت و به تصویر کشیده می شود و از آیتم های مختلفی از جمله دادگاه، استعدادیابی، سراشپز، تاریخ 
کاغذی و... تشکیل شده که آیتم سراشپز ترکیبی از کار رئال و عروسکی است. این مجموعه نخستین محصول مرکز تولیدات 

نوجوان سوره است که توسط سازمان سینمایی سوره برای مخاطب نوجوان تولید شده است.
در »هیس، هیچی نیس!« از بازیگران تئاتری بهره گرفته شده است که ۱۵ بازیگر اصلی و ۲۰ بازیگر فرعی را شامل می شوند.

مجید امیری، علی فرحناک، حمید لاجوردی، ماشالله کوهستانی، مهدی برقعی، مجید بخششیان، محمد حاج بابایی، مهناز 
رودساز، مهدی ملاک و جواد پیروزی از جمله این بازیگران هستند.

زینب یزدانی سرپرست پژوهشگران و مجید بخششیان و مهناز رودساز نویسنده فیلمنامه این مجموعه هستند که فصل نخست 
آن در ۲۶ قسمت به نگارش درآمده است.

سازمان سینمایی سوره، مرکز تولیدات نوجوان را با هدف تمرکز بر مخاطبان کودک و نوجوان و به عنوان یکی از بازوهای تولید 
آثار هنری خود تأسیس کرده است.

اکران سینما در سال ۱۴۰۲ به روز های پایانی خود 
نزدیک می شود، ولی سبد فیلم های در نوبت اکران همچنان 
سنگین است و در ماه های گذشته هم بجز فیلم های راه یافته به 

جشنواره فجر، بیش از ۲۰ فیلم پروانه نمایش گرفته اند.
به گزارش ایسنا، سینما های کشور در حالی به استقبال اکران 
نوروزی می روند که از بین هفت فیلم انتخابی، ۶ فیلم در 
جشنواره فجر بودند و این نوبت ویژه اکران کمکی به کم شدن 

بار فیلم های در صف نمایش عمومی نکرده است.
آماری که برای فیلم های اکران نشده سینما از یکی دو سال 
گذشته روایت می شد، بیش از 3۰۰ فیلم را دربرمی گرفت که 

تعدادی از آن ها در همین سال روی پرده رفتند و برخی هم قاچاق شدند، اما تعداد قابل توجه دیگری هنوز پشت خط اکران 
مانده اند. 

علاوه براین ها فیلم هایی را که در ماه های گذشته تولید شدند و به جشنواره فجر رسیدند و یا آن هایی را که به اختیار یا اجبار به 
جشنواره نرسیدند نباید از قلم انداخت که همین ها نیز آمار فیلم های اکران نشده را بالا می برند.

بجز فیلم های قدیمی تر و غیرجشنواره ای، در همین سال ۱۴۰۲ تعدادی فیلم ساخته شده که برخی از آن ها مجوز نمایش هم 
دارند، ولی به اکران نرسیده اند و همگی در نوبت اکران سال ۱۴۰3 قرار می گیرند.

در تازه ترین به روزرسانی بخش پروانه نمایش های صادرشده این سامانه در سال ۱۴۰۲، نام ۲3 فیلم دارای مجوز و اکران نشده 
را می توان دید. 

بسیاری از این فیلم ها در حالی در صف انتظار برای اکران عمومی هستند که طولانی شدن اکران چند فیلم خاص در سالی که رو 
به پایان است، انتقاد هایی را در پی داشت و از آن سو کمبود ظرفیت نمایشی و اعمال سلیقه در آیین نامه اکران هم مطرح می شد. 
با این حال گفته شده که آیین نامه اکران سال ۱۴۰3 قرار است با تغییراتی نسبت به امسال تدوین شود تا نظم بیشتری در 
اکران سینما ها به وجود آید، ولی با وجود تعداد قابل توجه فیلم های کمدی ساخته شده که ظرفیت اکران سال آینده را در این 

بخش پر کرده اند مشخص نیست چقدر از فیلم های اکران نشده فرصت نمایش پیدا می کنند.

سبد سنگین فیلم های در نوبت اکران سینمانگاه طنز سریال »هیس، هیچی نیس!« به تاریخ جهان

جوادلگزیان

یادمان

جمشید عندلیبی درگذشت
جمشید عندلیبی، نوازنده پیشگام ساز نی 

در ۶۶ سالگی درگذشت.
به گزارش ایسنا به نقل از خانه موسیقی، 
جمشید عندلیبی، نوازنده عرصه نی نوازی 
دیروز ۱۵ اسفندماه در ۶۶ سالگی براثر 

ایست قلبی دار فانی را وداع گفت.
جمشید عندلیبی فقید از جمله نوازندگان 
شناخته شده نی نوازی بود که نواختن ساز 
نی را ابتدا بدون استاد فرا گرفت و سپس با حضور در دانشگاه تهران و آشنایی 

با حسین عمومی به ادامه فراگیری تکنیک های این ساز پرداخت. 
او ردیف موسیقی ایرانی را نزد هنرمندانی همچون چون نصرالله ناصح پور، 
نورعلی برومند و محمدرضا لطفی فرا گرفت و در سال ۱3۶۰ بود که برای 
تکمیل تکنیک های پیشرفته نوازندگی نی به نزد حسن کسایی در اصفهان 

رفت.
این هنرمند فقید موسیقی ایرانی در طول زندگی خود علاوه برتولید چندین اثر 
موسیقایی در پروژه هایی مانند »بیداد«، »نوا«، »دستان«، »دود عود«، »آسمان 
عشق«، »یاد ایام«، »رسوای دل«، »پیام نسیم«، »دل مجنون«، »سروچمان« 
همکاری داشته است. او علاوه بر نوازندگی در کار آهنگسازی هم فعال بود و 
آلبوم های »میهمان تو«، »پاییز نیزار« و »مونس جان« از فعالیت های او در 

زمینه آهنگسازی است.
عندلیبی قطعات ابوالحسن صبا را با نی و به صورت ردیف آموزشی تنظیم و 
نواخته  است. این در حالی است که تک نوازی نی پروژه ماندگار »نی نوا« اثر 
حسین علیزاده هم به عهده مرحوم عندلیبی بوده که بسیاری از مخاطبان 

موسیقی این هنرمند را با چنین اثر معتبری می شناسند.
موسیقی »نی نوا« از جمله ملودی های معتبر و ارزشمند تاریخ موسیقی ایران 

زمین است.
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دوم(
)نوبت

تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

شناسهآگهی:1678300



فراخوان  مناقصه عمومی
شرکتملينفتایران

شرکتمليمناطقنفتخیزجنوب

)نوبتدوم(

شناسهآگهی:1679702
توجه:اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفا به صورت الکترونیکي )توکن( و از طریق 

سامانه ستاد به نشاني www.setadiran.irمي باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  مم/02/0462مربوط به  مرمت و بهسازی جاده و محوطه 

چاه 3۸۵ مارون 
الف-شرحمختصرخدمات

انجام عملیات تخریب، عملیات خاکي، عملیات بنایي با سنگ، اندود و بندکشي، قالب بندي و چوب 
بست، کارهاي فولادي، بتن ریزي، زیراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهیزات ایمني، مرمت 
محوطه چاه، مرمت سلر، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراین، احداث آبرو و پل 

بتني در طول مسیر و جاده دسترسي مد نظر مي باشد.
ب-محلاجرایخدماتومدتانجامکار

محل اجرای خدمات در ۴۰ کیلومتري اهواز و مدت انجام آن 6ماه  مي باشد.
ج-برآوردکارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات -/47,649,266,283ریال و تعدیل پذیر مي باشد
د-شرایطمناقصهگرانمتقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد )تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
-  مناقصه گران داراي حداقل پایه ۵ گرایش راه و ترابري ضمن داشتن گواهینامه تایید صلاحیت 
ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره 
کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده 
مي بایست در سایت  www.mcls.gov.ir رویت گردد. عدم ارائه یا رویت گواهي نامه صلاحیت 
ایمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد. توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 

-/2,382,463,314ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف: ارائه رسید وجه صادره از سوي حسابداري کارفرما مبني بر واریز مبلغ فوق الذکر به شماره 
حساب  IR940100004001111604022067 نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ایران شعبه 

مرکزي جمهوري اسلامي ایران – اهواز کد ۰ حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب:ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )90روز(

معتبر بوده  و پس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )90روز( دیگر قابل تمدید باشد.
- توانایي ارائه ۵% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه گر 
جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه 

لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع 
تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرح های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه 

و تضمین را تسلیم نمایند.
ه-محلومهلتدریافتمدارکمناقصهگران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت 
دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانيwww.setadiran.irمراجعه 
نمایند تا ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي 

ساده( بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
1-مهلتاعلامآمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت ۸:۰۰ تاریخ 1402/12/14

لغایت  ساعت ۱۹:۰۰  تاریخ 1402/12/23
2-مبلغخریداسنادوشمارهحساب: واریز مبلغ  4,046,000ریال از طریق درگاه موجود در 

www.setadiran.ir سامانه به نشانی
محل،زمانتحویلوگشایشپیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۴:3۰ روز  چهارشنبه مورخ1403/02/12
به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۰۸:3۰ 
روز دوشنبه مورخ  1403/02/17گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با 
معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران مي بایست ضمن بارگذاری 
الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۴:3۰روز چهارشنبه 
مورخ 1403/02/12اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي 
مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی 

بلوک دو، ساختمان سابق طرح های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت ها در 

همه مراحل لازم و ضروری مي باشد.
تذکر:حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات 

ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب

www.nisoc.ir
http://iets.mporg.ir

تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/15
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

گفت وگوی »مردم سالاری« با افشین مالائی، بازیگر نمایش سیاه خال

بازيگر تحت هر شرايطی
 بايد به حرفه اش ادامه بدهد



شرکتپالایشگازفجرجم درنظر دارد 
مناقصه هاي مندرج در جدول ذیل از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه )اعلام آمادگی، فیش واریزی بابت خرید 
اسناد مناقصه، ارائه پیشنهادات فنی / مالی وبازگشایی پاکات( از 
 طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس:

WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه 

گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق 
سازند. اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه، مرکز تماس: ۴۱۹3۴-۰۲۱ می باشد.
1-نامونشانیدستگاهمناقصهگزار:شرکت پالایش گاز فجر جم 
2-موضوعمناقصات: وفق جدول ذیل به صورت فراخوان به 

ارزیابي کیفي

شرکتمليگازایران
شرکتپالایشگازفجرجم

ف
عنوانمناقصهردی

شمارهفراخواندر
سامانهتدارکات
الکترونیکیدولت

روشدعوت/
مراحلاجرای
تشریفات

میزانتضمین)به
ریال(

مهلتدریافت
اسنادازطریق
سامانهستاد

مهلتتحویل
اسنادمناقصه
ازطریقسامانه

ستاد

گواهینامهموردنیاز

۱

خدمات 
عمومي،اداري و 

پشتیباني مجتمع 
مسکوني پارس 

جم 

۲۰۰۲۰۹۲۲73۰۰۰۰۹۵
ارزیابي کیفي /
یک مرحله ایی

۲7.37۰.۰۰۰.۰۰۰/-

تا 
ساعت۱۹:۰۰روز 
یکشنبه مورخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۱3

تا ساعت 
۱۹:۰۰روز 

یکشنبه  مورخ 
 ۱۴۰۲/۱۲/۲7

ارائه ارائه گواهینامه صلاحیت 
پیمانکاری از اداره تعاون، کار 

و رفاه اجتماعی در کد خدمات 
عمومي و همچنین ارائه گواهي 

تایید صلاحیت ایمني پیمانکاران 
از اداره تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی

شناسهآگهی:1677146)نوبتدوم(

3-میزانونوعتضمینشرکتدرمناقصه:مطابق با جدول فوق و 
بصورت نقدي یا ضمانتنامه بانکي مي باشد.

4-آدرس استان بوشهر -شهرستان جم -شرکت پالایش گاز فجر جم- امور 
پیمان ها )کدپستی 7۵۵۱۵۶۱۵۴۸۶۴( می باشد و تلفن ۰77-3۱۶۸۲۰3۴-۶ 

پاسخگوی شما خواهد بود.

روابطعمومیشرکتپالایشگازفجرجم

تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/13
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/16

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به 
شرح ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي كيفي )همزمان( به 
شماره فراخوان 2002092299000085 از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت 
به پيمانکاران واجد صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه 
دعوت به عمل می آيد جهت دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابی كيفی از 

طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند. 
1-موضوع مناقصه: اصلاح و ايمن سازی ترانشه ها در مسير خط لوله "56 سوم 

و "40 اول سراسری  
2- زمان دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي كيفي: از روز سه شنبه مورخ 

1402/12/15 تا روز يکشنبه مورخ 1402/12/20
تا روز شنبه مورخ  ارزيابي كيفي:   بارگذاری اسناد مناقصه و استعلام  3- زمان 

1403/01/18
4- زمان بازگشايی پاكات استعلام ارزيابی كيفی : روز يکشنبه مورخ 1403/01/19
5- ميزان ونوع تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 2/181/707/000 ريال 

بصورت ضمانتنامه بانکي يا واريز وجه نقد
6- بازگشايي پاكات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قديم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مي باشد 

كه تاريخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغييرات احتمالی در تاريخ 
و  دريافت  دقيق  زمان  لذا خواهشمنداست  باشد  داشته  اعلام شده وجود  های 
بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغيير ديگر را حتما از طريق شماره فراخوان 

مذكور در سامانه ستاد ايران دنبال نمايند .
يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 

http://www.setadiran.ir
 http://iets.mporg.ir

http://www.District3.nigtc.ir
شناسه آگهی: 1679675 

آگهی فقدان سند مالکيت
خانم شکيلا نيکنام با تسليم تقاضا مثبوته به شماره 140285601025022730- 1402/7/1 منضم به دو برگ استشهاديه جهت دريافت سند 
المثنی و مصدق شده طی شماره 325485 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1119 حوزه ثبتی تهران مدعی گرديده است سند  مالکيت 
مالکيت ششدانگ يك دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی54 فرعی از 6805 اصلی مفروز و مجزا شده از 6 فرعی از اصلی مذكور قطعه 4 تفکيکی 
واقع در جنوبغربی طبقه همکف بخش 02 حوزه ثبت ملك نارمك تهران استان تهران به مساحت 47/98 متر مربع بانضمام ششدانگ يك واحد 
انباری به مساحت 1/65 متر  باب  بانضمام ششدانگ يك  پاركينگ قطعه چهارم تفکيکی واقع در شرق زيرزمين به مساحت 12/5 متر مربع 
مربع قطعه چهارم تفکيکی واقع در بخش ميانی زيرزمين موضوع سند مالکيت اصلی به شماره چاپی 763926 سری سال كه در صفحه 332 
دفتر املاک جلد 1927 ذيل شماره 295692 بنام خانم سهيلا شکوه ثبت و صادر گرديده است و سپس ششدانگ مورد ثبت طبق سند قطعی 
132762- 90/2/12 دفتر32 تهران به خانم شکيلا نيك نام منتقل گرديده است به علت جابجايی مفقود گرديده ودرخواست صدور سند مالکيت 
المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئين نامه قانون ثبت فقط در يك نوبت در يك روزنامه كثيرالانتشار همين 
روزنامه اگهی می شود تا چنانچه كسی ادعای انجام معامله نسبت به ملك مذكور و يا وجود اصل سند مالکيت نزد خود را داشته باشد از تاريخ 
انتشار اين اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکيت به اين منطقه ارايه نمايد تا مورد رسيدگی قرار گيرد بديهی 
است اصل سند مالکيت پس از رويت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد ليکن به اعتراض بدون ارايه اصل سند مالکيت ترتيب اثر داده 

نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکيت پلاک مرقوم صادر وبه متقاضی تسليم خواهد گرديد.

16893 رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملك نارمك تهران

نوبت دوم

شركت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

آگهي فراخوان مناقصه
شماره مناقصه : 87680619


